
Id: DD92C919-DAD4-4D15-9A5D-2810552344B8. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXVI.686.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022,poz.1634) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
z organizacjami pozarządowym i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach stanowiącym załącznik do Uchwały nr 
XVII.303.2020 Rady Gminy Ożarowice z dnia 1 lipca 2020r. w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ożarowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Siedziba Ośrodka mieści się Tąpkowicach ul. Zwycięstwa 21. 

2) W  § 2 ust.2 pkt. 2 ppkt. d i e otrzymują nowe brzmienie: 

d) realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska, polegających na prowadzeniu 
postępowań, w tym wydawaniu zaświadczeń o wysokości przeciętnego  miesięcznego dochodu 
przypadającego  na jednego członka gospodarstwa domowego, 

e) prowadzenie zadań z zakresu dodatku osłonowego na podstawie ustawy o dodatku osłonowym, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w BIP Gminy Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 



Id: DD92C919-DAD4-4D15-9A5D-2810552344B8. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Ożarowicach zmienia swoją siedzibę: z  Ożarowice ul. Dworcowa 15 na 
Tąpkowice ul. Zwycięstwa 21. 

Na podstawie art. 411 ust.10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  i ustawy z dnia 
17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym, Ośrodek Pomocy Społecznej został wyznaczony jako właściwy do 
realizacji zadań z zakresu tych aktów prawnych. 

Mając powyższe na uwadze, zaszła konieczność dostosowania treści statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ożarowicach do aktualnie wykonywanych zadań oraz obowiązującego stanu prawnego. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


